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باشو در انتهای راه آبی! 

مهاجمپرتغالیاستقلالتاییدنشد!
داستان تکه گم شــده پازل وینفرد شفر همچنان ادامه دارد. بر اساس اخبار به دست آمده حضور 
گومز پینتو مهاجم مدنظر شفر به دلیل مشکلات پزشکی در باشگاه استقلال منتفی شده و سرمربی 
آلمانی استقلال باید به سراغ گزینه های بعدی برود. بعد از حضور گومز پینتو در تهران در مطلبی 
به مصدومیت های طولانی مدت این مهاجم پرتغالی اشاره کردیم. دوری 295 روزه گومز از میادین 
نشان می داد که این مهاجم پیش تر درگیر مصدومیت هایی نظیر پارگی رباط صلیبی بوده و به همین 
دلیل مورد تایید باشگاه استقلال قرار نگرفته ؛ اتفاقی که می تواند برای فوتبال ایران امیدوارکننده 

بوده و نشان از حساسیت باشگاه در مسیر جذب بازیکن خارجی داشته باشد.

پیشنهادخارجیبرایسیدجلال
کاپیتان تیم پرســپولیس با پیشنهاد خوبی از یک تیم چینی روبه رو شده است. آمادگی بالای 
حسینی باعث شده حتی در این سن و سال هم مشتریان زیادی داشته باشد که یکی از آن ها 
خارجی اســت. کاپیتان قرمزها طبق خبری که نامه نیوز منتشر کرده، با پیشنهادی از یک تیم 
چینی روبه رو شده که ظاهرا مبلغ پیشنهادی تیم مذکور نیز قابل توجه است. حسینی اما به جز 
لیگ امســال، یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و برای جدایی از این تیم باید رضایت 
پرسپولیسی ها را بگیرد که بعید است این اجازه به او داده شود. پیش از این محمد انصاری دیگر 
مدافع پرسپولیس هم از لیگ چین پیشنهاد داشت که با مخالفت برانکو این ترانسفر انجام نشد. 

منصوریانبااستقلالفسخکرد
در حالی که بیش از ۴ ماه از اســتعفا و جدایی علیرضا منصوریان از ســرمربی گری اســتقلال 
می گذرد، دیروز این مربی با حضور در محل این باشــگاه، قراردادش را رســما فسخ کرد. اتفاق 
جالب این جاســت که منصوریان بعد از چند ماه تازه یاد این موضوع افتاده. از ســوی دیگر در 
روزهای اخیر و بعد از جدایی زلاتکو کرانچار از سپاهان، نام منصوریان به عنوان یکی از گزینه های 
جانشــینی این مربی کروات شنیده می شود. تسویه حساب منصوریان با استقلال این شایعه را 
تقویت می کند که او در راه اصفهان است. باید دید حضور منصوریان در باشگاه استقلال مرتبط 
با مذاکره او با مسئولان سپاهان بوده یا این که این 2 اتفاق به صورت اتفاقی هم زمان شده است. 

هدیه فیفا به فدراسیون فوتبال ایران
در مراسم قرعه کشــی بلیت های ثبت نامی جام جهانی 2۰۱۸ روسیه 
اعلام شد که مبلغ بلیت های متعلق به فدراسیون فوتبال ایران به فیفا 
پرداخت شده ، اما فیفا ۶۰ بلیت به فدراسیون هدیه می دهد . مهدی تاج 
نیز در این خصوص اعلام کرد این بلیت ها متعلق به اهالی فوتبال مانند 
بازیکنان سابق تیم ملی، داوران، مربیان و پیشکسوتان فوتبال است. 

تصادف نعمتی و جریمه برانکو
تمریــن سرخ پوشــان در حالی دیروز در زمین پژوهشــگاه نفت 
برگزار شــد که ســیامک نعمتی با تاخیــر ۴۰ دقیقه ای در آن 
حضور یافت . نعمتی با اعلام این که در مسیر تصادف کرده و این 
مسئله باعث تاخیر او شده، از برانکو اجازه تمرین خواست که با 
جریمه دیرکرد و دویدن دور زمین مواجه شــد . خوشبختانه در 

این تصادف مشکلی برای نعمتی پیش نیامد. 
کامیابی نیا دست بسته در اختیار برانکو

کمال کامیابی نیا که هفته گذشــته در یک سهل انگاری در زمان 
حضور در اســتخر دچار مصدومیت دوباره از ناحیه کتف شد، از 
دیروز مجوز حضور در تمرینات پرسپولیس را به دست آورد . این 
هافبــک ملی پوش دیروز در حالی که با بانداژ در تمرین این تیم 
حاضر شــده بود، در اختیار فیزیوتراپ سرخ پوشان قرار گرفت تا 

تمرینات اختصاصی خود را پشت سر بگذارد. 
بازی معوقه لیگ چهارشنبه برگزار می شود

با توجه به افزایش گرد و غبار و آلودگی هوا در  روز سه شــنبه ۳ 
بهمن امکان برگزاری بازی 2 تیم استقلال خوزستان و ذوب آهن 
از هفته بیست و یکم لیگ در این روز   وجود ندارد و این بازی در 

روز چهارشنبه ۴ بهمن 9۶ ساعت ۱5 برگزار می شود.  
شفر، مترجمان جدید را نپذیرفت

سرمربی آلمانی اســتقلال بعد از حضور در تهران به همراه یک 
مترجم آلمانی به فارسی کار خود را آغاز کرد اما پس از جدایی 
او، با مترجم انگلیسی به فارسی که مدیر  رسانه  ای تیم است، به 
کار خود ادامه داد . گویا طی ماه های گذشته چند مترجم آلمانی 
از جانب باشگاه به شفر معرفی شدند اما سرمربی استقلال بعد از 

جلسه با این افراد حاضر به همکاری با آن ها نشد. 
سرمربی رئال در راه سپاهان؟

به تازگی به جمع گزینه های خارجی مدیران سپاهان جان توشاک 
اهل ولز نیز اضافه شــده است . توشــاک که سابقه مربی گری در 
تیم های رئال مادرید، لیسبون، دیپورتیوو، بشیکتاش، سنت اتین، 
تیم ملی ولز، تیم ملی مقدونیــه و الوداد کازابلانکای مراکش را 
در کارنامه خود دارد، جدیدترین گزینه حضور در سپاهان است.

شفرنیمارایرانیرانمیخواهد

اســتقلال  باشــگاه  مســئولان 
طبق وعده ای که بــه بازیکنان و 
کادرفنی شان داده بودند بخشی دیگر از مطالبات 
آن هــا را پرداخت کردند . اســتقلالی ها که ظاهرا 
پس از توافق با اسپانســر جدید شرایط مالی شان 
خوب شده و مثل پرســپولیس علاوه بر پرداخت 
بدهی هــای طلبــکاران داخلی و خارجی ســعی 
دارند بازیکنان و کادرفنی شــان را هم راضی نگه 
دارند، گویا هفته گذشــته بخشی از طلب  آبی ها 
را داده انــد . قطعا به خاطر همین پرداختی و بهتر 
شــدن روند تســویه با بازیکنان است که امسال 
خبری از اعتصاب و تحریم تمرین در پرسپولیس 
و اســتقلال نیست و شاید بتوان گفت سرخابی با 
وجود انباشــت بدهی های میلیاردی، فصل نسبتا 
آرامی را به لحاظ مالی ســپری می کنند . در حالی 
که همه چیز روال عادی را طی می کند، یک مورد 
عجیب در لیســت پرداختی های اســتقلال دیده 
می شود . باشگاه استقلال که هفته گذشته بخشي 
از مطالبات بازیکنانش را پرداخت کرده، به مهدي 
قائدي بازیکن جوان و بوشــهری اش پولی نداده، 
در حالی که با وجود قرارداد پایین او، این بازیکن 
هم   باید مثل ســایرین درصــدی از قراردادش را 

می گرفت، ولو اندک . 
  

ادامــه  و  قائــدی  بــه  پــول  پرداخــت  عــدم 

نیمکت نشــینی های این بازیکن تکنیکی و خلاق 
که نزد هواداران اســتقلال به نیمار ایرانی مشهور 
شــده، خواه ناخواه منجر به بروز شایعات شده و 
می شود . پدیده لیگ دسته اول توسط منصوریان 
سرمربی ســابق آبی ها به استقلال آمد اما وینفرد 
شفر سرمربی آلمانی این تیم هم در همان روزهای 
نخســت حضورش به قائدی به خاطر اســتعداد و 
تکنیک نابش علاقه مند شــد . ایــن علاقه مندی 
آن قدر جلوه گر بود که تا مدت ها برخورد و شوخی 
و خنده های مرد آلمانی با قائدی سوژه عکاسان و 
رســانه ها بود و هواداران هم روز به روز بیشتر به 

باشــوی کوچک و تکنیکی علاقه نشان می دادند 
و هرگاه اســتقلال به بن بست می خورد،  یک صدا 
نــام قائدی را فریاد می زدنــد . همین محبوبیت و 
کم تجربگی کار دســت قائــدی داد و او وقتی در 
یک مســابقه مجال بازی پیــدا نکرد، در رختکن 
معترض شــد و پیراهن اش را بــه زمین کوبید تا 
فردای آن روز قربانی خشم شفر شود و از تمرین 
محروم گردد . هرچند محرومیت او کوتاه بود و با 
عذرخواهی و وساطت، مرد آلمانی باشو را بخشید 
امــا دیگر نــگاه قبلی را به او نداشــت و با وجود 
بازی دادن به این بازیکن تکنیکی، شایعاتی درباره 

تمایل شــفر به انتقال قرضی این قائدی شــنیده 
می شــد . حالا ظاهرا باید این شــایعات را جدی 
گرفت، چرا که شــنیده می شود عدم پرداخت پول 
به قائدی در راســتای درخواست شفر برای انتقال 
قرضی اوســت . بر اساس شــنیده ها مرد آلمانی با 
توجه به جثه کوچک و ظریف قائدی و کم تجربگی 
او معتقد اســت این بازیکن نمی تواند در استقلال 
بــه خودش و تیم کمک کنــد و باید مدتی را در 
یــک تیم کوچک تر بازی کند تا آبدیده تر شــود . 
شــفر در حالی خواســتار انتقال قائدی شده که 
اســتقلال حسن بیت سعید و سجاد شهباززاده، 2 
مهاجم باتجربه اش را هم کنار گذاشته و هنوز هم 
جانشــینی برای آن ها پیدا نکرده است . مشخص 
نیســت مسئولان باشــگاه اســتقلال که همسو 
با ســرمربی آلمانــی از تقویت تیــم برای حضور 
پرقدرت در لیگ قهرمانان آسیا صحبت می کنند 
منظورشــان از تقویت دقیقا چیست و چرا به هر 
درخواست شفر بدون در نظر گرفتن تبعات مالی 
و معنوی اش برای باشــگاه  باید پاسخ مثبت داده 
شود؟ آیا خروج شــهباززاده و ترانسفر او به لیگ 
قطر بدون یک ریال عایدی برای باشگاه استقلال 
درس عبرت  نشــده و آیا خالی کردن استقلال از 
بازیکن، اسمش تقویت اســت؟ چرا باید سرمایه 
ملی را کنار گذاشت و سراغ بازیکنان درجه چندم 

و مصدوم خارجی رفت؟

در حالــی که فرهاد مجیدی حضوری ثابت در ایران ندارد و مدام بین قطر، 
ایــران و اروپا در رفت و آمد اســت، باز هم صحبت   حضور او بر روی نیمکت 
تیم استقلال مطرح شد. از آخرین مصاحبه فرهاد مجیدی این طور برداشت 
شد که او برای بازگشــت به استقلال تلاش می کند. مجیدی جزو مربیانی 
است که او را گزینه بالقوه نیمکت استقلال می دانند. خبر می رسد مجیدی 

اخیرا صحبت هایی با توفیقی برای بازگشــت به استقلال داشته و احتمالا او فصل آینده دوباره به این 
باشــگاه بازمی گردد. گویا صحبت ها در این زمینه نتیجه بخش بوده و هواداران شاهد بازگشت فرهاد 

خواهند بود. 

قدم های آهسته فرهاد به سمت نیمکت استقلال

مهاجم ســابق تیم فوتبال استقلال در آســتانه قبول هدایت تیم امید این 
باشگاه قرار گرفت. آرش برهانی دیروز در محل باشگاه استقلال حاضر شد 
و برای دقایقی با سیدرضا افتخاری و پندار توفیقی گفت وگو کرد. او بعد از 
صحبت با مسئولان باشگاه استقلال باز هم دست خالی محل این باشگاه را 
بابت مطالباتش ترک کرد، اما مقرر شد تکلیف این بازیکن امروز در نشستی 

دیگر مشخص شود. ظاهرا قرار است استقلالی ها با برهانی بر سر رقم مطالباتش توافق کنند. همچنین 
آرش برهانی گزینه جدی هدایت تیم فوتبال امید استقلال است و ظاهرا قرار است وی از چند هفته 

دیگر تست گیری در رده امید استقلال را برعهده بگیرد. 

برهانی در یک قدمی مربی گری امید استقلال

رکورددار شکست ناپذیری لیگ برتر
2 تیم ســرخ پوش تهرانی و اهوازی حاضر در لیــگ برتر، رکورد 
شکســت ناپذیری در بازی های لیگ هفدهم را به نام خود زدند. 2 
تیم پرسپولیس و فولاد، ۱۴ هفته است که برابر هیچ یک از حریفان 
با شکست کار خود را به پایان نرساندند. پرسپولیسی ها برای اولین 
و آخرین بار در لیگ هفدهم در هفته ششم برابر پیکانی ها شکست 
را پذیرا شدند و پس از آن نیز توانستند در ۱۴ دیدار   9 پیروزی و 5 
تساوی به دست بیاورند. اما فولادی ها که در فصل فعلی 2 بار اسیر 
حریفان شدند، آخرین بار در هفته پنجم و جالب این که آن ها نیز 
برابر پیکان شکست خوردند و پس از آن به ۶ پیروزی و ۸ تساوی 
دســت پیدا کردند. البته ذکر این نکته نیز لازم به نظر می رســد 
کــه فولادی ها دیدار اخیر خود در هفته بیســتم را هنوز به انجام 
نرساندند. سومین تیم شکســت ناپذیر لیگ هفدهم نیز استقلال 
تهران است. آبی پوشان که در رقابت های  این فصل 5 بار به رقبای 
خود باختند، آخرین بار در هفته دهم و دیدار برابر پرسپولیسی ها 
به عنوان بازنده زمین را ترک کردند و پس از آن نیز به 5 پیروزی 
و 5 تساوی رسیدند و آمار ۱۰هفته شکست ناپذیری را ثبت کردند. 

دردسر بزرگ برای لیگ قهرمانان 
ستاره های شفر ممنوع الخروج هستند 

حدود   ۱2   نفر از اعضای تیم فوتبال استقلال مثل مهدی رحمتی، 
روزبه چشــمی، خســرو حیدری و امید ابراهیمی به دلیل بدهی 
مالیاتــی و همچنین چنــد بازیکن جوان مثل محســن کریمی، 
نورافکــن، مهدی قائدی و...  به دلیل نرفتن به خدمت ســربازی با 
مشــکل خروج از کشور مواجه هستند. مسئولان باشگاه استقلال 
که به خوبی می دانند تیمشان در یک ماه آینده باید وارد بازی های 
لیگ قهرمانان آسیا شــود، از حالا در تدارک نامه نگاری برای حل 
مشــکل این بازیکنان هستند و به همین دلیل سعی  دارند نامه و 
مجوز خروج از کشور این بازیکنان را بگیرند. سال گذشته علیرضا 
منصوریان به دلیل بدهی در 2 نوبت نتوانســت کاروان استقلال را 

همراهی کند و با تاخیر به اردوی تیمش اضافه شد. 

شکایت محمدرضایی در کمیته انضباطی 
ای اف سی

مسئولان باشگاه استقلال می گویند طلب ۱2۶ میلیون تومانی عباس 
محمدرضایــی را نمی توانیــم پرداخت کنیم. آرش شــکرریز، وکیل 
عباس محمدرضایی در این مورد گفت: »دیروز مجددا برای دریافت 
طلب ۱2۶ میلیون تومانی موکلم به باشگاه استقلال مراجعه کردم اما 
مسئولان این باشــگاه اعلام کردند ما پولی نداریم که آن را پرداخت 
کنیم. چگونه است که آن ها در حال جذب بازیکن خارجی هستند؟ 
رونوشت شکایت محمدرضایی این بار به کمیته انضباطی ای اف سی 
ارسال شده و دیگر حتی به کمیته صدور مجوز پروانه حرفه ای هم در 
این باره اطلاع داده نشده است. اگر استقلال هم در آسیا با خطر حذف 
مواجه شود، از چشم این بازیکن نبیند و هواداران این تیم هم بدانند 
که مسئولان باشگاه گفتند با لابی بین المللی این موضوع را حل کرده 

و پولی ندارند که به محمدرضایی پرداخت کنند. «

شمارش معکوس برای خداحافظی جباری
مجتبی جباری ، بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران به تازگی از جمع 
آبی پوشــان رسما جدا شده است. او که با فسخ قرارداد یک طرفه اش 
روبه رو شــد، اکنون تصمیماتی در ذهن دارد. جباری که به شدت از 
نحوه جدایی اش از استقلال ناراضی است، می گوید افتخاری عمدا در 
این زمان قرارداد او را یک طرفه فســخ کرده که با توجه به موقعیت 
زمانی او فرصت مناســبی برای پیدا کردن تیم جدید نداشته باشد. 
اکنون از گوشــه و کنار شنیده می شود که مجتبی جباری قصد دارد 
برای همیشه از فوتبال خداحافظی کند، این شایعه برای چندمین بار 

است که از ابتدای فصل مطرح می شود. 

فرانسه میزبان ایران- تونس 
می شود یا اتریش؟

درحالی که روز گذشــته فدراسیون فوتبال تونس 
رسما اعلام کرد که تیم ملی فوتبال این کشور در 
تاریخ ۳ فروردین در کشور اتریش مقابل تیم ملی 
ایــران یک دیدار تدارکاتی برگزار می کند، یکی از 
رسانه های تونس از میزبانی فرانسه برای این دیدار 
خبر داد. سایت  الرقمیه   تونس خبر داد: »مذاکرات 
خیلی خوبی میان فدراسیون فوتبال تونس و ایران 
انجام شــده  تا یک دیدار تدارکاتی میان تیم های 

ملی این 2 کشور در فرانسه برگزار شود. «

افزایش چشمگیر مبلغ 
قرارداد علیپور

علی علیپور، مهاجم گلزن تیم پرســپولیس برای 
فصل آینده مبلغ چشــمگیری را دریافت خواهد 
کرد. به گزارش نامه نیــوز، علیپور در ابتدا با رقم 
 5۰ میلیون تومان به پرسپولیس پیوست و امسال 
در نهایت رقم قراردادش ۳۰۰ میلیون تومان شد. او 
تا به این جا ی فصل هم آقای گل لیگ است. گفته 
می شود رقم قرارداد این بازیکن برای فصل آینده 
به چیزی حدود یک میلیارد تومان خواهد رسید. 

لیست 11 نفره برانکو برای 
تمدید قرارداد

ســرمربی پرســپولیس در آخرین نشســتی که با 
مسئولان این باشگاه داشته از آن ها خواسته  تمامی 
بازیکنانی را که فقط تا پایان این فصل با سرخ پوشان 
قرارداد دارند، در تیم حفظ کنند. در حال حاضر ۱۱  
بازیکن پرســپولیس قراردادشان با این تیم تا پایان 
این فصل اســت که برانکو همه آن ها را برای فصل 
بعد می خواهد.  رادوشــوویچ، ماهینــی، ربیع خواه، 
امیری، محرمی، خلیل زاده، علوان زاده، مســلمان، 
احمدزاده، نوراللهی و کامیابی نیا، نفراتی هستند که 
در پایان این فصل بازیکن آزاد خواهند شد، از این رو 
گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس قصد دارد به 

زودی برای تمدید قرارداد آن ها اقدام کند.

پرسپولیس طلب ماریچ را داد
باشــگاه پرســپولیس با پرداخت بدهی خود به لوکا 
ماریچ مدافع سابقش با این بازیکن تسویه حساب کرد. 
ماریچ به دلیل طلبش از پرسپولیس به فیفا شکایت 
کرده بود و این باشــگاه فرصت داشــت تا ۱9 ژانویه 
طلب بازیکن ســابق خود را بپردازد. در همین راستا 
طلب این بازیکن پرداخت شــد اما حدود ۴5۰  دلار 
دیگــر باقی  مانده که قرار اســت این مبلغ در اختیار 
رادوشــوویچ دروازه بان کروات پرسپولیس قرار بگیرد 

و او این مبلغ را به صورت دستی به ماریچ بپردازد. 

طارمی: دژاگه و شجاعی برای 
حضور در الغرافه تشویقم کردند

مهــدی طارمــی، مهاجم 
که  کشــور مان  ملی پوش 
بــه تازگی به تیــم الغرافه 
قطر پیوســته ، با ســایت 
ســازمان لیگ ســتارگان 
قطر مصاحبه ای اختصاصی 

انجام داده است.
آیا آماده بازی در مسابقات پیش رو هستی؟

تمام تلاشم را می کنم تا با فضای تیم الغرافه آشنا شوم. 
اولین بازی خودم را مقابل تیم قدرتمندی مانند السد 
آغاز می کنم و این امر باعث شده تا با انگیزه بیشتری 

وارد این بازی شوم. 
 چرا الغرافه را به عنوان تیم جدیدت انتخاب 

کردی؟
پیش از این درباره فوتبال پیشرفته و خوب قطر شنیده 
بودم. اشکان دژاگه همبازیم در تیم ملی که سابقه بازی 
در العربی را دارد و مسعود شجاعی دیگر همبازیم که 
سابقه بازی با تیم الغرافه را دارد، مرا تشویق کردند تا به 
این تیم بیایم. این 2 نفر درباره آینده فوتبالی ام کمک 
زیادی کردند. البته مرتضی پورعلی گنجی، بازیکن السد 
و سروش رفیعی، بازیکن الخور هم مرا تشویق کردند 
و اطلاعات خوبی را درباره لیگ ســتارگان قطر و تیم 

الغرافه دادند.
 بازی کردن کنار اسنایدر را چطور می بینی؟

اسنایدر بدون شک بازیکن بزرگ، باتجربه و خوبی است. 
او در تیم های بزرگی از جملــه آژاکس، رئال مادرید و 
اینتــر بازی کرده  و  کارنامه پرافتخــاری به همراه این 
باشگاه ها دارد. البته او یکی از ستارگان تیم ملی هلند 
در ســال های اخیر هم بوده  و افتخــارات زیادی را به 
همراه تیم ملی کشورش کسب کرده است. شکل بازی 
او را دوســت دارم و بدون شک حضور او در تیم الغرافه 

هم برای تیم ما مفید است و هم برای فوتبال قطر. 
 نظرت درباره بازی مقابل السد چیست؟

السد بدون شــک تیم قدرتمندی است اما به نظرم ما 
توانایی پیروزی در این بازی را داریم. الغرافه اکنون به  
یک تیم واحد و یکپارچه تبدیل شده و  می توانیم السد 

را شکست دهیم.
 در پایان، درباره حضور تیم ملی کشــورت در 

جام جهانی روسیه چه می گویی ؟
با توجه به این که ما در گروه دوم با تیم های قدرتمند 
اســپانیا، پرتغال و مراکش هم گروه شــدیم، این آرزو 
را دارم کــه بتوانیــم از گروه خودمــان به مرحله بعد 

جام جهانی صعود کنیم.

امیر قلعه نویی همچنان در نیم فصل دوم در نتیجه گیری موفق عمل 
می کند و نتایج قابل قبولی را کســب کرده است. تیم تحت هدایت 
او در 5 دیدار ابتدایی نیم فصل دوم، ۴ برد و یک مســاوی کســب 
کرده تا با ۱۳ امتیاز با اختلاف بهترین تیم نیم فصل باشد. ۳  تجربه 
قبلی امیر قلعه نویی نشــان می دهد که او همواره به کســب نتایج 
خوب در نیم فصل دوم عــادت دارد و این نتایج اتفاق جدیدی در 
مســیر فوتبالی او نیست. قلعه نویی در لیگ سیزدهم با استقلال، 2 
مســاوی و ۳ برد در شــروع نیم فصل دوم کسب کرد تا ۱۱ امتیاز 
از ۱5 امتیاز ممکن را به حســاب خود واریز کرده باشــد. در لیگ 
چهاردهم با استقلال نیز شرایط برای قلعه نویی به همین شکل بود 

و او توانســت نتایج قابل قبولی کســب کند. سرمربی اسبق آبی ها 
در شــروع نیم فصل دوم لیگ چهاردهم بــه مانند ذوب آهن ۴ برد 
و یک مســاوی کسب کرد و توانســت ۱۳ امتیاز به حساب آبی ها 
واریز کند. قلعه نویی در تبریز هر چند به مانند دیگر تجربه های خود 
موفــق عمل نکرد اما در 5 دیدار ابتدایــی نیم فصل دوم، 2 برد، 2 
مســاوی و یک شکســت کســب کرد تا ۸ امتیاز به اندوخته خود 
اضافــه کند. جمع بندی این ۴ فصل نشــان می دهد امیر قلعه نویی 
در 2۰ دیدار ابتدایی نیم فصل های دوم خود، تنها یک باخت کســب 
کرده و در ۱۳ دیدار موفق شده تا به برتری دست پیدا کند. 5 دیدار 
ابتدایی نیم فصل های دوم، بهترین دوران تیم های تحت هدایت امیر 

قلعه نویی محسوب می شــود و همواره تیم های تحت هدایت او در 
این مقطع از فصل عملکرد درخشانی را به جای گذاشته اند. سرمربی 
با ســابقه ذوبی های اصفهان در صورت ادامه ایــن روند می تواند با 
خیالی آسوده از کسب سهمیه لیگ قهرمانان در لیگ حاضر شود و 
البته نیم نگاهی نیز به موفقیت در آسیا نیز خواهد داشت. ذوب آهن 
در هفته بیست و یکم لیگ در خوزستان باید به مصاف استقلال برود 
و در صورت پیروزی در این بازی قلعه نویی در شــروع نیم فصل دوم 
از ۱۸ امتیاز ممکن ۱۶ امتیاز کسب می کند. در صورت پیروزی در 
خوزســتان و کسب ۳ امتیاز دیگر قلعه نویی بهترین شروع خود در 

نیم فصل های دوم را تجربه خواهد کرد.

عادتهمیشگیژنرالدرلیگبرتر

شروعخوبدرنیمفصلدوم

چند روز پیش  برخی منابع خبری اعلام کردند با مســتنداتی که وکیل خارجی باشــگاه پرسپولیس به 
کاس ارائه کرده احتمال لغو محرومیت پرسپولیس از نقل و انتقالات تابستانی وجود دارد. بر این اساس 
بود که باشگاه طبق خواسته وکیل خارجی شان مدارک جدیدی برای او ارسال کردند تا به دادگاه عالی 
ورزش ارائه کند. حالا شنیده می شود کاس در خصوص وضعیت پرونده محرومیت پرسپولیس از جذب 
بازیکن جدید، اوایل اسفند تصمیم گیري خواهد کرد و حداقل تا یک ماه دیگر وضعیت پرسپولیس کاملا 
مشخص خواهد شد. محرومیت از نقل و انتقالات به خاطر فسخ یک طرفه قرارداد مهدی طارمی با باشگاه 

ریزه اسپور ترکیه و شکایت این باشگاه از طرف ایرانی توسط فیفا اعمال شده است.

کارلوس کی روش وقتی قصد داشــت در برنامه 9۰ با صحبت هایش مربیان تیم های باشــگاهی را در 
اجــرای برنامه  ریکاوری اش همراه کند، گفت که تیم های آســیایی برنامه  ویــژه ای برای حضور در 
جام جهانی دارند. او درباره عربستان ادعا کرد که تعدادی از بازیکنان تیم ملی عربستان برای کسب 
آمادگی بیشــتر جهت حضور در جام جهانی در تیم هــای لالیگایی تمرین می کنند. هر چند باور این 
خبر در ابتدا ســخت بود اما دیروز که تصاویر انتقال 9 بازیکن فوتبال عربستان به تیم های لالیگایی 
منتشــر شــد ، می توان هم کی روش را بار دیگر تحســین کرد که این چنین یک قدم جلوتر را نگاه  
می کند و هم این که به او حق داد که نگران آمادگی بدنی و ذهنی بازیکنان داخلی فوتبال ایران باشد. 

خبری که کی روش داد و کسی جدی نگرفتکاس اسفند ماه در مورد پرسپولیس تصمیم می گیرد

تیم پرسپولیس که در چند هفته اخیر نتایج 
مطلوبی نگرفته و بــا توقف مقابل تیم های 
نفت  تهران و گســترش فــولاد و پیروزی 
خفیف مقابل مشکی پوشان صدای اعتراض 
منتقدان را درآورده، در هفته بیســت و یکم 
باید به مصــاف تیم پیکان برود. دیدار رفت 
2 تیم در ورزشگاه آزادی با برتری یک گله 
پیکان به پایان رســید تا نخســتین باخت 
ســرخ ها در لیگ هفدهم در هفته ششــم 
لیگ توســط شــاگردان مجید جلالی رقم 
بخورد. البته آن باخت تا هفته بیســتم تنها 
شکست پرسپولیس بوده و این تیم ۱2۸ روز 
است که دیگر شکســتی را متحمل نشده . 
حالا شــاگردان برانکو پــس از حدود ۴ ماه 
باید مقابل گربه سیاه شــان قــرار بگیرند و 
قطعا این دیــدار برای هــر 2 تیم اهمیت 
زیــادی دارد و بــرای برخــی بازیکنان از 
جمله ســیامک نعمتی و منشا از حساسیت 
بیشــتری برخوردار است. پرسپولیس در ۳ 
دیدار اخیرش از 9 امتیاز، 5 امتیاز گرفته و 
۴ امتیاز مقابل نفت تهران و گسترش فولاد 
از دست داده اســت. پیکان هم که در نیم 
فصل نخست یکی از مدعیان بود و با کسب 

7 برد متوالی حدنصاب و رکورد جدیدی را 
در لیگ برتر ثبت کرد، به طور محسوســی 
دچار افت شده و در دور برگشت لیگ هنوز 
بردی نداشــته، درســت مثل پارس جنوبی 
صدرنشین سابق لیگ. در این شرایط قطعا 
هــر 2 تیم برای برد به میدان می روند و در 
این میان انگیزه های متفاوت است که بازی 
را جذاب تر خواهد کرد. پرسپولیســی ها  به 
دنبال انتقام هســتند و این را می شــود در 
نوع تمرین و تلاش بازیکنان دید اما انگیزه 
بالاي منشــا و نعمتي در تمرینات روزهاي 
اخیر پرسپولیس حکایت از عزم جزم آن ها 
براي رویارویي با تیم فصل قبل شــان دارد. 
منشا با شــناختي که از پیکان تیم سابقش 
و تدابیــر کادر فنــي آن دارد، مي توانــد 
گلزنــي خود را از ســر بگیــرد و خود را از 
فشــار انتقادها خارج کند. برای نعمتی هم 
این بازی می تواند شــروع مجددی باشد و 
بعید نیســت با توجه به آمادگی و انگیزه او 
و گلزنی اش در هفته گذشــته، برانکو او را 
در ترکیب اصلی بگذارد، به خصوص این که 
کمال کامیابی نیا هم نیست و تغییر در خط 

میانی سرخ ها اجتناب ناپذیر است. 

باشگاه تراکتورسازی متن لایحه دفاعیه و اعتراض 
قانونــی اش به حکم کمیتــه انضباطی در خصوص 
اتفاقات بــازی مقابل پرســپولیس را که قبلا ارائه 
کرده بود، مورد پیگیری مجدد قرار داد. در بخشی 
از این لایحه که توســط آرش نجفی، وکیل باشگاه 
تراکتورســازی تنظیم شده، با اشــاره به مغایرت 
حکم صادره توسط کمیته انضباطی با مقررات فیفا 
آمده اســت: »تنبیه تعیین شــده در رای صادره با 
شــدت تخلف تبعیض نژادی و قومی تناسب ندارد، 
زیرا از تمامی شــواهد و قرائن موجود آشکار است 
که سر دادن شــعارها و القاب توهین آمیز به زبان 
ترکی با هماهنگی قبلی و ســازماندهی که نشانگر 

سوء نیت عده ای در پشت ماجراست، صورت گرفته 
است. باشــگاه تراکتورســازي در اعتراض به راي 
صادره در خصوص دیدار پرســپولیس با این تیم به 
مواردي از آیین نامه انضباطي فیفا اســتناد کرده و 
تبعیض نژادي و قومي را مستوجب تنبیهات سنگین 
دانســته اســت. حال سوال این جاســت مسئولان 
باشگاه تراکتورسازی ســر دادن شعارهاي سیاسي 
را چگونه تحلیل مي کنند؟ آیا نه این است که برابر 
ماده ۳ اساســنامه فیفا این نوع رفتارها از سوي هر 
یک از اعضاي فیفا - باشگاه ها، فدراسیون ها و... - با 
اخراج و تعلیق همراه مي شود؟ آیین نامه انضباطي 

فیفا لازم الاجراتر است یا اساسنامه آن؟«

آیین نامه انضباطی مهم تر است یا اساسنامه فیفا ؟ منشا و نعمتی در انتظار انتقام از پیکان
پیگیریلایحهدفاعیهتراکتورسازیبهحکمبازیباپرسپولیسجدالسرخهاوخودروسازان،حساستریندیدارهفتهبیستویکم


